HFB075100A Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Pulse Electronics Corporation HFB075100A អកផត់ផង់ Pulse Electronics Corporation អកែចក យ Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក HFB075100A
កុមហ៊ុនផលិត Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS នផក ំមុខ / មិនសុី ពី RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 171 pcs
សនឹកទិនន័យ
េស៊រ -
េ ះដ៏ៃទេទៀត 1902-1018-5
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
េលខែផក: HFB075100A
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ ពីផលិតផល BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs នផក ំមុខ / មិនសុី ពី RoHS
លកខណសក 171 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ HFB075100A
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
HFB050078
កុមហ៊ុនផលិត:  Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
េ កងសក:  55 pcs
RFQ
HFB-R
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
េ កងសក:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE HINGED
េ កងសក:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
េ កងសក:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
េ កងសក:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
េ កងសក:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
កុមហ៊ុនផលិត:  Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
េ កងសក:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
េ កងសក:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
កុមហ៊ុនផលិត:  Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ :  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
េ កងសក:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
េ កងសក:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
កុមហ៊ុនផលិត:  Pulse Electronics Corporation
រពិពណ៌ :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
េ កងសក:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies
រពិពណ៌ :  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
េ កងសក:  625955 pcs
RFQ